Pricelist

Massagestoel
Massage kort

Massage lang

Verzorging
conditioner
masker

Defy Damage kort/
schouderlengte

Defy damage half lang
Defy Damage lang

Hair Repair behandeling
kort/Schouderlengte

Hair repair behandeling half lang

Hair repair behandeling lang

Brushing

Handdry extra kort

handdry schouder

handdry half lang/lang

Brushing kort

Brushing schouder

Brushing half lang

Brushing lang

Beachwaves kort/schouderlengte

Beachwaves half lang

2,50

5,00

2,50

4,20

15,00
17,00

19,00

25,00
27,50

30,00

13,00
18,00
20,00
28,50
30,40
32,30
35,10
32,30

35,20

Shampoo
amerikaanse shampoo

shampoo

Versteviger
versteviger

afwerking(gel/lak)

Super Smooth Anti Pluis
Behandeling

Anti Pluis Behandelin Schouder
deel 1

Anti Pluis Behandelin Schouder
deel 2

Anti Pluis Behandeling Half Lang
Deel 1

Anti Pluis Behandeling Half Lang
Deel 2

Anti Pluis Behandeling Lang Deel
1

Anti Pluis Behandeling Lang Deel
2

Opsteken

Up Do schouderlengte
Up Do Half lang/ lang
Vlechten schouderlengte

vlechten half lang / lang

Snit

20,00

2,50

1,90

1,90

70,00

70,00

80,00

80,00

90,00

90,00

35,00
40,00
20,00

25,00

1/3



Beachwaves lang

drogen tot 10j kort /
schouderlengte

drogen tot 10j half lang / lang
stijl/krultang schouderlengte

stijl/krultang half lang / lang

Toners

Toner Root + lengtes (80ml)
Toner root + lengtes (100ml)
Toner root + Lengtes (120ml)
Toner wastafel (60ml)

Toner wastafel (80ml)

Toner wastafel (100ml)

Kleuring + Lokken
kleuring+ lokken deel

Kleuring + lokken kort/schouder
Kleuring + lokken half lang

Kleuring + lokken lang

Mechen / Lokken
Faceframing kort/schouder(309g)
faceframing half lang (509)
faceframing lang (70g)

lokken muts deel

lokken muts

lokken papier kort/ schouder
(409)

lokken papier half lang (60g)

Lokken lang (809)

37,50

9,50
11,00
21,00

23,00

38,00
41,20
45,90
26,20
31,70

37,30

65,30
84,50
90,90

97,30

45,20
50,40
55,60
42,50

46,40

66,30
74,40

81,80

Snit dames kort

snit dames kort/schouderlengte
Snit dames half lang

Snit dames lang

snit enkel uitdunnen

snit deel

snit tot 10j kort/schouderlengte
snit tot 10j half lang

Snit tot 10j lang

snit heren

Snit heren Fade techniek

enkel tondeuze

Kleuring
Lumi 10 kleuring

Kleuring uitgroei/ kort (40.cc -
50cc)

Kleuring schouderlengte (509-
609)

Kleuring half lang (65g- 809)
kleuring lang (859 - 1009g)
Ontkleuring uitgroei (409)

ontkleuren kort/schouder (40cc-
50cc)

Ontkleuren half lang (50cc - 60cc)
Ontkleuren lang (60cc - 70cc)
supplement kleur(per 10g)

supplement ontkleuring (per
10gr)

Ombre/Balayage

Balayage kort/schouder

20,90
22,80
24,70
26,60
15,00
15,00
19,00
22,00
24,00
25,00
27,00

19,00

46,40

46,40

49,40
52,60
55,80

51,20

54,40
57,60
60,80

5,50

6,50

78,40
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Extensions
Wefts Verwijderen
advies (15 min)

Extensions plaatsen 30cm
DIAMONDSERIE

Extensions plaatsen 45cm
DIAMOND SERIE

Extensions plaatsen 60cm
DIAMOND SERIE

Secret wefts nieuwe set 30cm
Secret wefts nieuwe set 45cm
Secret wefts nieuwe set 55cm
Secret wefts herplaatsing
Tape nieuwe set

Tape Herplaatsing

keratine extensions verwijderen

Niet Betaalde Diensten
dienst

model

retouche

compensatie na klacht

proef trouw

publiciteit

0,00

0,00

5,30

6,10

7,70
420,00
620,00
820,00
100,00
205,50

80,00

45,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Balayage half lang
Balayage lang

Ombre Volledig kleuren
kort/schouder

Ombre Volledig kleuren half lang

Ombre Volledig kleuren lang

Permanent
permanent deel
permanent kort/ schouder

permanent schouderlengte/ half
lang

permanent half lang/ lang

Make-Up
avond make-up

dag make-up

Baard
Baard Trimmen
Baard Trimmen + herensnit

full shave + herensnit

84,60

89,80

60,20
64,40

70,60

42,50

47,50

49,50

53,50

17,50

15,50

21,50
47,00

49,00
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